PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
Vila da Paz, Bloco D, n° 40— Centro — Fortim/CE - CNPJ: 35.050.756/0001-20 — CEP: 62.815-000

Email: compras@fortim.ce.gov.br - Site: www.fortim.ce.gov.br

RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO
N°: 2025.01.24-0002 - DATA: 29/01/2025

ESPECIFICAÇÃO/OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de diversas modalidades de arbitragens para atender às necessidades dos eventos promovidos pelas Unidades Administrativas do
Município de Fortim/CE.

Item Descrição do item Unid. de medida Quantidade Menor preço Valor total

1 SERVIÇOS DE DIVERSAS MODALIDADES DE ARBITRAGENS - FUTSAL E FUTEBOL SOCIETY PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
EM ARBITRAGEM DE (02) DOIS ÁRBITROS E MESÁRIO NAS MODALIDADES DE FUTEBOL SOCIETY E FUTSAL, NAS
MODALIDADES MASCULINO E FEMININO.

JOGO 156 144,50 22.542,00

2 SERVIÇOS DE DIVERSAS MODALIDADES DE ARBITRAGENS - VÔLEI BOLL, BEACH SOCCER, BEACK HAND, HANDEBOL,
BAQUETE E VÔLEI DE PRAIA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM ARBITRAGEM DE (02) DOIS ÁRBITROS E MESÁRIO NAS
MODALIDADES DE VÔLEI BOLL, BEACH SOCCER, BEACK HAND, HANDEBOL, BAQUETE, BEACH TÊNIS, E VÔLEI DE
PRAIA, NAS MODALIDADES MASCULINO E FEMININO

JOGO 140 145,60 20.384,00

3 SER VIIÇO DE ARBRITAGEM, FUTEBOL DE CAMPO SERVIÇOS DE ARBRITAGENS DE FUTEBOM DE CAMPO, 1 ARBRITO
PRINCIPAL, 2 AUXILIARES E 1 MESARIO

JOGO 32 549,60 17.587,20

4 SERVIÇO DE DIVERSAS MODALIDADES DE ARBRITAGESN PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EM ARBRITAGENS DE 02
ARBRITOS E MESARIO NAS MODADEILDADES DE FUTSAL, VÊLEI BOOL, HANDDEBOL, BASQUETE

JOGO 65 145,50 9.457,50

TOTAL LOTE ÚNICO: 69.970,70
TOTAL GERAL: 69.970,70

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas.
CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

atm •
ose Róberto Xaylér An n s
Chefe do Setorde Co oras

Fortim-CE, 10 de Fevereiro de 2025.

aContrataçâo Intçdna(s): 1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
Vila da Paz, Bloco D, n° 40- Centro - Fortim/CE - CNPJ: 35.050.756/0001-20 - CEP 62.815-000

Email: compras@fortim.ce.gov.br - Site: www.fortim.ce.gov.br

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
N°: 2025.01.24-0002 - DATA: 29/01/2025

ITEM: SERVIÇOS DE DIVERSAS MODALIDADES DE ARBITRAGENS - FUTSAL E FUTEBOL SOCIETY - UNID. MEDIDA.: JOGO

Pesq. Coleta Fornecedor Quant. Valor Unit. R$ Valor total R$

1 PROPOSTA ADICIONAL DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS - CNPJ/CPF 25066930000250 156 144,50 22.542,00

2 COTAÇÃO POR E-MAIL PAULO F. DA SILVA - CNPJ/CPF: 46348083000105 156 145,00 22.620,00

3 PROPOSTA ADICIONAL DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS - CNPJ/CPF: 25066930000250 156 146,23 22.811,88

4 COTAÇÃO POR E-MAIL H. F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS - CNPJ/CPF: 10413776000197 156 146,50 22.854,00

5 COTAÇÃO POR E-MAIL GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 00430571000166 156 147,20 22.963,20

6 PROPOSTA ADICIONAL SIMPLIFIQUE TECNOLOGIA LTDA - CNPJ/CPF: 14951629000121 156 200,00 31.200,00

Quantidade de pesquisas: 6 Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

ITEM: SERVIÇOS DE DIVERSAS MODALIDADES DE ARBITRAGENS - VÔLEI BOLL, BEACH SOCCER, BEACK HAND, HANDEBOL, BAQUETE E VÔLEI DE PRAIA - UNID. MEDIDA.: JOGO

Pesq. Coleta Fornecedor Quant. Valor Unit. R$ Valor total R$

1 PROPOSTA ADICIONAL DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS - CNPJ/CPF: 25066930000250 140 145,60 20.384,00

2 COTAÇÃO POR E-MAIL PAULO F. DA SILVA - CNPJ/CPF 46348083000105 140 146,00 20.440,00

3 COTAÇÃO POR E-MAIL H. F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS - CNPJ/CPF: 10413776000197 140 148,30 20.762,00

4 PROPOSTA ADICIONAL DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS - CNPJ/CPF: 25066930000250 140 148,40 20.776,00

5 COTAÇÃO POR E-MAIL GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 00430571000166 140 150,90 21.126,00

6 PROPOSTA ADICIONAL SIMPLIFIQUE TECNOLOGIA LTDA - CNPJ/CPF: 14951629000121 140 200,00 28.000,00

Quantidade de pesquisas: 6 Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

aContratação Página(s): 2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
Vila da Paz, Bloco D, n° 40— Centro — Fortim/CE - CNPJ: 35.050.756/0001-20 — CEP: 62.815-000

Email: compras@fortim.ce.gov.br - Site: www.fortim.ce.gov.br

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
N°: 2025.01.24-0002 - DATA: 29/01/2025

ITEM: SERVIIÇO DE ARBRITAGEM, FUTEBOL DE CAMPO - UNID. MEDIDA.: JOGO

Pesq. Coleta Fornecedor Quant. Valor Unit. R$ Valor total R$

1 PROPOSTA ADICIONAL SIMPLIFIQUE TECNOLOGIA LTDA - CNPJ/CPF: 14951629000121 32 200,00 6.400,00

2 PROPOSTA ADICIONAL DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS - CNPJ/CPF: 25066930000250 32 549,60 17.587,20

3 COTAÇÃO POR E-MAIL PAULO F. DA SILVA - CNPJ/CPF: 46348083000105 32 550,00 17.600,00

4 PROPOSTA ADICIONAL DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS - CNPJ/CPF: 25066930000250 32 552,87 17.691,84

5 COTAÇÃO POR E-MAIL H. F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS - CNPJ/CPF: 10413776000197 32 553,60 17.715,20

6 COTAÇÃO POR E-MAIL GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 00430571000166 32 555,00 17.760,00

Quantidade de pesquisas: 6 Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

ITEM: SERVIÇO DE DIVERSAS MODALIDADES DE ARBRITAGESN - UNID. MEDIDA.: JOGO

Pesq. Coleta Fornecedor Quant. Valor Unit. R$ Valor total R$

1 PROPOSTA ADICIONAL DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS - CNPJ/CPF: 25066930000250 65 145,50 9.457,50

2 COTAÇÃO POR E-MAIL PAULO F. DA SILVA - CNPJ/CPF: 46348083000105 65 146,00 9.490,00

3 PROPOSTA ADICIONAL DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS - CNPJ/CPF: 25066930000250 65 147,30 9.574,50

4 COTAÇÃO POR E-MAIL H. F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS - CNPJ/CPF: 10413776000197 65 147,60 9.594,00

5 COTAÇÃO POR E-MAIL GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 00430571000166 65 148,30 9.639,50

6 PROPOSTA ADICIONAL SIMPLIFIQUE TECNOLOGIA LTDA - CNPJ/CPF: 14951629000121 65 200,00 13.000,00

Quantidade de pesquisas: 6 Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

aContratação Página(s): 3 de 3